
Ürün Detayları:
Model ismi: Düzleme ve kıvrık profesyonel saç fırçası EFC-8262 ısıtmalı
Otomatik kapat: 60 dakika otomatik kapalı kapalı sonra durmak çalışma
Güç: 35W 110W için
Tel: Yüksek kalite ile özelleştirilmiş uzunluğu
Tel etiket: Yüksek sıcaklık wTel arning etikette
Paket: Yüksek kaliteli manyetik hediye kutusu
Karton: 20pcs/CTN
MİNİMUM SİPARİŞ ADEDİ: 1-100, 000pcs
Teslimat: 35 gün sonra mevduat için 15 gün
Sertifikasyon: CE Belgelendirme
Avantajı: Düzleştirme, kıvrık ve saç fırçalama
Kullanım: Salon kullanımı

 
 
Isıtmalı yuvarlak fırça EFC-8262 Kataloğu:
EFC-8262 moda outlook, bu sıcak fırça kullanılan PTC ısıtıcılar, 220 C ve en stabilize yapar 4 farklı ısı ayarı
160 C gelen ve dayanıklı çalışma sıcaklığı ile profesyonel salon kullanımı veya ev kullanımı saç fırçası için sıcak
rulo fırça olduğunu. Siyah enjeksiyon renk ve montajda kolu, 360 derece Dönebilen kablo özelleştirilmiş 2.65M
PVC tel veya kauçuk tel. FBT bütün set ürün içinde kaliteli ev üretim, profesyonel ekibimiz bu tasarlanmış ürün
curl saç ve düz saç kolay çalışarak.

Farklı sıcaklık görüntülemek ve seçeneği farklı talepler için kolu:
FBT demir Fabrikası üretim ve tasarım ürünleri gelişmiş teknoloji ve moda fikirleri ile 12 yıldır styling
profesyonel saç var. Yaptık bu yüksek son yuvarlak ısıtmalı saç fırçası sadece farklı namlu boyutu yapın, ama
olabilir de farklı kolu ve istemci seçeneği, sabit kolu, 4 ısı ayarı 160 C gelen 220 C, ayarlanabilir sabit kolu ve
buttom tarafından dönen tutamacı kontrol için başka bir ile düz sıcaklık göstermek ve yukarıda gösterilen
resim olarak farklı olan aynı zamanda hafif dijital sıcaklık ekran 4 için bir için sıcaklık ekran.



Isıtmalı ayrıntılarını Fırça diş yuvarlak:
Tüm ısıtmalı yuvarlak fırça veya ısıtmalı düz fırça imalat FBT tarafından 3 farklı diş seçeneğiniz vardır: bir
seçenektir tüm plastik diş, ikinci seçenek tüm metal dişleri ise üçüncü seçenek yarım plastik diş artı yarım
metal diş. İstemci metal diş buna göre seçebilirsiniz. Tüm metal diş veya plastik diş yüksek son kalite ile
yaptık.

Manyetik kutusu özel logo baskı ile:
Manyetik kutusunu en moda kutusu istemciler için manyetik kutu kalın kağıt tabak ve bakır plaka baskı, ile
yapılan da-ebilmek yapmak mat veya parlak film, ayrıca logo veya manyetik kutusu ürünü UV spot etkisi, hangi
kutunuzu geçici yapabilirsiniz çünkü daha fazla moda ve yüksek son görünüyor. Manyetik kutusu çok güçlüdür,
manyetik kutusu iç kağıt tepsisini veya blisher iç tepsi yapabilirsiniz, kağıt iç tepsi moda, ve blister iç tepsi
zarif. Kutu tasarımı için tasarım ekibiniz varsa, kabul ediyoruz, özel tasarım sipariş miktarı 1 eriştiyseniz,
000pcs, tabii ki, başka türlü bir kutu da listemizde, talepleri doğrultusunda Desteklediğimiz.



Safey dokunmatik saç fırçası ısıtmalı:
Tüm metal diş olursa olsun, tüm plastik diş veya yarım metal artı yarım plastik diş, diş her kullanıcı için
güvenli emin olabilirsiniz. Dişler her tek parça kaliteli koruma kaplı. Stabilize ve dayanıklı yüksek sıcaklık
gerçek 220 C-ulaşabilirsiniz belirtildiği gibi namlu ve diş sıcaklık ulaşmak için 220 C araçtır ama bizim ısı
koruması sizi korumak ve demir için en yüksek sıcaklık açmış olsanız bile asla elini incitmişsin.



Satış noktaları ısıtmalı yuvarlak saç fırça ESC-8315 Pazarlama:
* Güvenli dişleri ile aşırı ısınma koruması
* 2pcs PTC ısıtıcılar güvenli ve hızlı ısı kadar stabilize çalışma sıcaklığı
* Outlook ve 4 sıcaklık ayarı en kullanışlı fonksiyon moda
* İsteğe bağlı boyut için farklı saç etkisi
* Isıtmalı saç fırçası kelepçe ile çok fonksiyonlu zarif ürün
* Mükemmel işlevi en iyi kalite malzeme ile
* Güvenilir kalite, 2 yıl garanti

Paket ve teslimat bilgilerini:

Paket bilgileri

* Manyetik Hediyelik kutu paket
* GB boyutu: 36 * 10 * 5.5cm
20pcs/CTN
* Karton boyutu: 56.5 * 38,5 * 24 cm
* G.W.: 18.0KGS
* NW: 12,5KGS
* 1 * 20GP: 11, 000pcs
* 1 * 40GP: 21, 000pcs

Express:  Hava, deniz yoluyla büyük miktarda küçük miktar

Nasıl kullanılacağını EFC-8262 bir curl almak yuvarlak saç fırçası ısıtmalı:
Saç şekillendirme başlatmak için ilk adımı saç, darbe kuru yıkama için tüm saç iki büyük bölümünde,
üst ve alt, üst bölüm bağlama ve sağlar alt kısmındaki ilk styling için yorum yaptı.
O zaman alt bölüm içine birkaç küçük bölümü ve anahtarı üzerinde stiline hazır ısıtılmış demir
ayrılmış.
Bir alın, kökleri üzerinden saçını taramak ve çeyrek inç ve döner, durdurmak çalıştırmak yoluyla saç
fırçası ve saç sadece bir kez, etrafında sarın ve üçte doğru saç fırça twirling, bırak ve fırça için basılı
tutun bir kaç saniye sonra o dışarı bükülmüş hareket ile koymak ve bu sadece bir curl saç tobbom de



verir.
Saç, içinden ısıtmalı saç fırçası çevresinde yavaş yavaş başka bir inç almak, saç yavaş yavaş
pürüzsüz ve ne zaman büküm aracılığıyla, yaklaşık yarım ve ısıtmalı saç fırçası ters taraftan yuvarlak
açmak ama sadece bir kez saçlarınla saç büküm, çekmek, birkaç saniye tutun saç fırçası, ve sonra alt
küçük kıvırın.

Diğer sen-ebilmek beğenmek yuvarlak saç fırçası ısıtmalı:
Yüksek son Çin elektrik ısıtmalı sıcak rulo saç fırça düzleştirici F998BC, biri profesyonel salon
kullanım için sıcak satış ürün ve ev kullanımı ürün popüler outlook ile olan, bir ısıtmalı fırça ve
erkekler ve kadınlar, lüks saç fırça yüksek teknoloji için cobm olduğunu. F998BC de diş seçeneği için
üç tür, tüm metal dişleri, tüm plastik diş veya yarım metal diş artı yarım plastik diş var. İki adet
maks güvenli ve hızlı ısı stabilied ve dayanıklı çalışma sıcaklığına, PTC ısıtıcılar, fırça saç ve saç
düzleştirme ve saç kıvırma için iyi bir seçimdir.

http://www.hairstraightenersupplier.com/tr/products/High-end-China-electric-heated-hot-roll-hair-brush-straightener-F998BC.html#.WB1ZBuyECP0

